Linea C1 - Milazzo-Napoli e v.v.

Tariffe massime con riferimento alla tratta piu lunga

le tariffe si intendo IVA esclusa

* le tariffe "residenti" sono riferite all'itinerario Lipari-Napoli, in quanto l'itinerario Milazzo-Napoli non prevede I'applicazione di tariffe "residenti".

Tipo sistemazione

Auto

Roulottes/Rimorchi

Moto

Mezzi comm. pieni
Mezzi comm. vuoti

Bus/Pullman

Posto letto in cabina c/servizi
Poltrona reclinabile

Ponte

1° Gruppo (fino a mt. 3,50)

2° Gruppo (da mt. 3,51 a mt. 4,00)
3° Gruppo (da mt. 4,01 a mt. 4,50)
4° Gruppo (oltre mt. 4,50)

(mt. 4,5-10)

1° Gruppo (ciclomotori)

2° Gruppo (da 51 a 250 cc.)

3° Gruppo (da 251 a 500 cc.)

4° Gruppo (oltre 500 cc.)

(mt. 4,5-20)

(mt. 4,5-20)

(mt. 4,5-20)

Tariffe massime da convenzione rideterminate + 116,25%

Bassa Stagione

Ordinari
€ 136,04
€ 105,57
€94,76

€202,91
€221,49
€ 230,85
€240,21
€ 280,76
€ 81,01

€102,81
€119,22
€ 135,78
€ 283,33
€237,19

€177,15

€491,71

€658,92
€542,64

€441,61

Residenti
€79,91
€49,44

€ 38,62
€98,48
€113,45
€124,63
€ 143,35
€ 155,53 €293,11
€37,48
€52,44
€60,01
€72,99

Alta Stagione

Ordinari
€150,19
€119,72
€ 108,90
€202,91
€221,49
€ 230,85
€ 240,21
€ 280,76
€ 81,01

€102,81
€119,22
€ 135,78
€ 283,33
€237,19

€177,15

€491,71

€658,92
€542,64

€441,61

Residenti
€79,91
€49,44
€38,62
€98,48
€113,45
€124,63
€ 143,35
€155,53 €293,11
€37,48
€52,44
€60,01
€72,99



Linea C2 - Milazzo-S.M. Salina e v.v.

Tariffe massime con riferimento alla tratta piu lunga

le tariffe si intendo IVA esclusa

Tariffe massime da convenzione rideterminate + 126,71%

Bassa Stagione
Tipo sistemazione Ordinari
Posto letto in cabina c/servizi -

Poltrona reclinabile -

Ponte € 23,12
Auto 1° Gruppo (fino a mt. 3,50) €53,12

2° Gruppo (da mt. 3,51 a mt. 4,00) €67,83

3° Gruppo (da mt. 4,01 a mt. 4,50) €93,70

4° Gruppo (oltre mt. 4,50) € 119,59
Roulottes/Rimorchi (mt. 4,5-10) €55,54 €251,46
Moto 1° Gruppo (ciclomotori) € 28,63

2° Gruppo (da 51 a 250 cc.) €31,65

3° Gruppo (da 251 a 500 cc.) €37,50

4° Gruppo (oltre 500 cc.) €45,82
Mezzi comm. pieni (mt. 4,5-20) €60,21 €394,33
Mezzi comm. vuoti (mt. 4,5-20) €54,36 €329,34

Bus/Pullman (mt. 4,5-20) €79,94 €339,99

Residenti

€10,00
€32,60
€42,42
€60,17
€77,74
€37,97
€17,75
€19,84
€23,62
€29,47

€173,52

Alta Stagione

Ordinari

€ 26,80
€53,12
€67,83
€93,70
€ 119,59
€55,54
€28,63
€31,65
€37,50
€45,82
€60,21
€54,36
€79,94

€ 251,46

€394,33
€329,34
€339,99

Residenti

€10,00
€32,60
€42,42
€60,17
€77,74
€37,97
€17,75
€19,84
€23,62
€29,47

€173,52



Linea C3 - Milazzo-Stromboli e v.v.

Tariffe massime con riferimento alla tratta piu lunga

le tariffe si intendo IVA esclusa

Tipo sistemazione

Auto

Roulottes/Rimorchi

Moto

Mezzi comm. pieni
Mezzi comm. vuoti

Bus/Pullman

Posto letto in cabina c/servizi
Poltrona reclinabile

Ponte

1° Gruppo (fino a mt. 3,50)

2° Gruppo (da mt. 3,51 a mt. 4,00)
3° Gruppo (da mt. 4,01 a mt. 4,50)
4° Gruppo (oltre mt. 4,50)

(mt. 4,5-10)

1° Gruppo (ciclomotori)

2° Gruppo (da 51 a 250 cc.)

3° Gruppo (da 251 a 500 cc.)

4° Gruppo (oltre 500 cc.)

(mt. 4,5-20)

(mt. 4,5-20)

(mt. 4,5-20)

Tariffe massime da convenzione rideterminate + 188,79%

Bassa Stagione

Ordinari

€34,91
€67,64
€86,41

€119,36
€152,34

€70,75
€36,47
€40,32
€47,77
€58,36
€76,70
€69,25

€76,47

€320,33

€502,32
€419,53
€433,10

Residenti

€14,84
€41,53
€54,03
€76,65
€99,03
€48,37
€22,61
€ 25,27
€30,09
€37,54

€221,04

Alta Stagione

Ordinari

€39,65
€67,64
€86,41
€119,36
€152,34
€70,75
€36,47
€40,32
€47,77
€58,36
€76,70
€69,25

€76,47

€320,33

€502,32
€419,53
€433,10

Residenti

€14,84
€41,53
€54,03
€76,65
€99,03
€48,37
€22,61
€ 25,27
€30,09
€37,54

€221,04



Linea C4 - Milazzo-Alicudi e v.v.

Tariffe massime con riferimento alla tratta piu lunga

le tariffe si intendo IVA esclusa

Tipo sistemazione

Auto

Roulottes/Rimorchi

Moto

Mezzi comm. pieni
Mezzi comm. vuoti

Bus/Pullman

Posto letto in cabina c/servizi
Poltrona reclinabile

Ponte

1° Gruppo (fino a mt. 3,50)

2° Gruppo (da mt. 3,51 a mt. 4,00)
3° Gruppo (da mt. 4,01 a mt. 4,50)
4° Gruppo (oltre mt. 4,50)

(mt. 4,5-10)

1° Gruppo (ciclomotori)

2° Gruppo (da 51 a 250 cc.)

3° Gruppo (da 251 a 500 cc.)

4° Gruppo (oltre 500 cc.)

(mt. 4,5-20)

(mt. 4,5-20)

(mt. 4,5-20)

Tariffe massime da convenzione rideterminate + 208,53%

Bassa Stagione

Ordinari

€45,17
€100,27
€131,37
€159,42
€193,85
€ 159,66
€46,93
€51,03
€66,21
€78,30
€137,76
€118,47
€ 130,04

€419,72

€597,96
€497,19

€515,67

Residenti

€18,94

€63,12

€84,47

€103,48

€127,39

€109,28 €295,17
€ 29,56

€32,15

€42,95

€50,91

Alta Stagione

Ordinari

€47,98
€100,27
€131,37
€159,42
€193,85
€ 159,66
€46,93
€51,03
€66,21
€78,30
€137,76
€118,47
€130,04

€419,72

€597,96
€497,19

€515,67

Residenti

€18,94

€63,12

€84,47

€103,48

€127,39

€109,28 €295,17
€29,56

€32,15

€42,95

€50,91



Linea C6 - Milazzo-Lipari e v.v.

Tariffe massime con riferimento alla tratta piu lunga

le tariffe si intendo IVA esclusa

Tipo sistemazione

Auto

Roulottes/Rimorchi

Moto

Mezzi comm. pieni
Mezzi comm. vuoti

Bus/Pullman

Posto letto in cabina c/servizi
Poltrona reclinabile

Ponte

1° Gruppo (fino a mt. 3,50)

2° Gruppo (da mt. 3,51 a mt. 4,00)
3° Gruppo (da mt. 4,01 a mt. 4,50)
4° Gruppo (oltre mt. 4,50)

(mt. 4,5-10)

1° Gruppo (ciclomotori)

2° Gruppo (da 51 a 250 cc.)

3° Gruppo (da 251 a 500 cc.)

4° Gruppo (oltre 500 cc.)

(mt. 4,5-20)

(mt. 4,5-20)

(mt. 4,5-20)

Tariffe massime da convenzione rideterminate + 132,89%

Bassa Stagione

Ordinari

€23,52
€49,49
€63,65
€81,12
€94,14
€44,83  €246,77
€24,36
€27,46
€33,49
€39,50
€59,27  €424,70
€5501 €358,80
€59,69  €349,57

Residenti

€10,13
€30,37
€39,69
€51,91
€ 60,86
€30,67
€15,14
€17,28
€21,36
€25,22

€170,99

Alta Stagione

Ordinari

€ 25,85
€49,49
€63,65
€81,12
€94,14
€44,83
€24,36
€27,46
€33,49
€ 39,50
€59,27
€55,01
€59,69

€ 246,77

€424,70
€ 358,80
€ 349,57

Residenti

€10,13
€30,37
€39,69
€51,91
€ 60,86
€30,67
€15,14
€17,28
€21,36
€25,22

€170,99



Linea D1 - Palermo-Ustica e v.v.

Tariffe massime con riferimento alla tratta piu lunga

le tariffe si intendo IVA esclusa

Tipo sistemazione

Auto

Roulottes/Rimorchi

Moto

Mezzi comm. pieni
Mezzi comm. vuoti

Bus/Pullman

Posto letto in cabina c/servizi
Poltrona reclinabile

Ponte

1° Gruppo (fino a mt. 3,50)

2° Gruppo (da mt. 3,51 a mt. 4,00)
3° Gruppo (da mt. 4,01 a mt. 4,50)
4° Gruppo (oltre mt. 4,50)

(mt. 4,5-10)

1° Gruppo (ciclomotori)

2° Gruppo (da 51 a 250 cc.)

3° Gruppo (da 251 a 500 cc.)

4° Gruppo (oltre 500 cc.)

(mt. 4,5-20)

(mt. 4,5-20)

(mt. 4,5-20)

Tariffe massime da convenzione rideterminate + 182,92%

Bassa Stagione

Ordinari

€35,51

€69,32

€86,52

€122,85

€ 150,88

€69,32 €314,27
€35,73

€ 39,50

€ 46,80

€57,18

€109,04 €533,20
€101,74 €451,97
€103,38 €481,65

Residenti

€14,54
€40,68
€52,94
€75,09
€97,01
€47,39
€22,15
€24,76
€29,48
€36,78

€218,93

Alta Stagione

Ordinari

€40,12
€69,32
€86,52
€122,85
€ 150,88
€69,32
€35,73
€ 39,50
€ 46,80
€57,18
€109,04
€101,74
€103,38

€314,27

€533,20
€451,97
€481,65

Residenti

€14,54
€40,68
€52,94
€75,09
€97,01
€47,39
€22,15
€24,76
€29,48
€36,78

€218,93



Linea D2 - Trapani-Marettimo e v.v.

Tariffe massime con riferimento alla tratta piu lunga

le tariffe si intendo IVA esclusa

Tipo sistemazione

Auto

Roulottes/Rimorchi

Moto

Mezzi comm. pieni
Mezzi comm. vuoti

Bus/Pullman

Posto letto in cabina c/servizi
Poltrona reclinabile

Ponte

1° Gruppo (fino a mt. 3,50)

2° Gruppo (da mt. 3,51 a mt. 4,00)
3° Gruppo (da mt. 4,01 a mt. 4,50)
4° Gruppo (oltre mt. 4,50)

(mt. 4,5-10)

1° Gruppo (ciclomotori)

2° Gruppo (da 51 a 250 cc.)

3° Gruppo (da 251 a 500 cc.)

4° Gruppo (oltre 500 cc.)

(mt. 4,5-20)

(mt. 4,5-20)

(mt. 4,5-20)

Tariffe massime da convenzione rideterminate + 137,05%

Bassa Stagione

Ordinari

€25,13
€50,37
€64,79
€82,57
€95,82
€45,63 €251,18
€ 24,80
€27,95
€ 34,09
€40,20
€68,86 €410,13
€64,12 €342,66
€69,10 €372,63

Residenti

€10,55
€30,91
€40,39
€52,84
€61,99
€31,22
€15,41
€17,59
€21,74
€25,67

€174,05

Alta Stagione

Ordinari

€27,50
€50,37
€64,79
€82,57
€95,82
€45,63
€ 24,80
€27,95
€ 34,09
€40,20
€ 68,86
€64,12
€69,10

€251,18

€410,13
€342,66
€372,63

Residenti

€10,55
€30,91
€40,39
€52,84
€61,99
€31,22
€15,41
€17,59
€21,74
€25,67

€174,05



Linea D3 - Trapani-Levanzo e v.v.

Tariffe massime con riferimento alla tratta piu lunga

le tariffe si intendo IVA esclusa

Tipo sistemazione

Auto

Roulottes/Rimorchi

Moto

Mezzi comm. pieni
Mezzi comm. vuoti

Bus/Pullman

Posto letto in cabina c/servizi
Poltrona reclinabile

Ponte

1° Gruppo (fino a mt. 3,50)

2° Gruppo (da mt. 3,51 a mt. 4,00)
3° Gruppo (da mt. 4,01 a mt. 4,50)
4° Gruppo (oltre mt. 4,50)

(mt. 4,5-10)

1° Gruppo (ciclomotori)

2° Gruppo (da 51 a 250 cc.)

3° Gruppo (da 251 a 500 cc.)

4° Gruppo (oltre 500 cc.)

(mt. 4,5-20)

(mt. 4,5-20)

(mt. 4,5-20)

Tariffe massime da convenzione rideterminate + 93,32%

Bassa Stagione

Ordinari

€13,92
€33,99
€41,08
€ 48,66
€58,63
€38,33 €192,50
€19,10
€21,19
€25,21
€29,40
€52,62 €322,30
€49,39 €269,77

€58,28 €297,92

Residenti

€6,09
€20,22
€25,21
€30,37
€36,98
€27,88  €135,09
€11,75

€13,05

€15,95

€18,85

Alta Stagione

Ordinari

€ 14,89
€33,99
€41,08
€ 48,66
€58,63
€38,33
€19,10
€21,19
€25,21
€29,40
€52,62
€49,39
€58,28

€192,50

€322,30
€269,77
€297,92

Residenti

€6,09

€20,22
€25,21
€30,37
€36,98
€27,88
€11,75
€13,05
€15,95
€18,85

€135,09



Linea D4 - Trapani-Pantelleria e v.v.

Tariffe massime con riferimento alla tratta piu lunga

le tariffe si intendo IVA esclusa

Tipo sistemazione

Auto

Roulottes/Rimorchi

Moto

Mezzi comm. pieni
Mezzi comm. vuoti

Bus/Pullman

Posto letto in cabina c/servizi
Poltrona reclinabile

Ponte

1° Gruppo (fino a mt. 3,50)

2° Gruppo (da mt. 3,51 a mt. 4,00)
3° Gruppo (da mt. 4,01 a mt. 4,50)
4° Gruppo (oltre mt. 4,50)

(mt. 4,5-10)

1° Gruppo (ciclomotori)

2° Gruppo (da 51 a 250 cc.)

3° Gruppo (da 251 a 500 cc.)

4° Gruppo (oltre 500 cc.)

(mt. 4,5-20)

(mt. 4,5-20)

(mt. 4,5-20)

Tariffe massime da convenzione rideterminate + 114,65%

Bassa Stagione

Ordinari
€93,27
€63,02
€52,29
€92,30
€ 109,84
€ 149,55
€174,23
€ 168,87
€40,87
€48,75
€59,84
€70,92
€ 145,45
€125,25
€ 134,18

€355,16

€456,35
€379,33
€410,91

Residenti
€ 66,43
€36,19

€ 25,46

€ 60,55
€73,43
€97,22
€116,36
€117,69 €247,02
€27,73

€ 33,27
€40,78
€48,30

Alta Stagione

Ordinari
€ 100,89
€70,64
€59,91
€92,30
€ 109,84
€ 149,55
€174,23
€ 168,87
€40,87
€48,75
€59,84
€70,92
€ 145,45
€125,25
€ 134,18

€355,16

€456,35
€379,33
€410,91

Residenti
€ 66,43
€36,19

€ 25,46

€ 60,55
€73,43
€97,22
€116,36
€117,69 €247,02
€27,73

€ 33,27
€40,78
€48,30



Linea D5 - Porto Empedocle-Lampedusa e v.v.

Tariffe massime con riferimento alla tratta piu lunga

le tariffe si intendo IVA esclusa

Tipo sistemazione

Auto

Roulottes/Rimorchi

Moto

Mezzi comm. pieni
Mezzi comm. vuoti

Bus/Pullman

Posto letto in cabina c/servizi
Poltrona reclinabile

Ponte

1° Gruppo (fino a mt. 3,50)

2° Gruppo (da mt. 3,51 a mt. 4,00)
3° Gruppo (da mt. 4,01 a mt. 4,50)
4° Gruppo (oltre mt. 4,50)

(mt. 4,5-10)

1° Gruppo (ciclomotori)

2° Gruppo (da 51 a 250 cc.)

3° Gruppo (da 251 a 500 cc.)

4° Gruppo (oltre 500 cc.)

(mt. 4,5-20)

(mt. 4,5-20)

(mt. 4,5-20)

Tariffe massime da convenzione rideterminate + 167,35%

Bassa Stagione

Ordinari
€ 138,78
€101,11
€87,74

€134,34
€ 183,80
€197,63
€ 243,74
€223,91
€ 54,25

€67,61

€81,43

€ 101,49
€ 215,08
€ 188,13
€ 200,38

€456,39

€751,55
€653,96
€694,28

Residenti
€91,75

€ 54,08
€40,72

€ 84,56
€122,21
€ 130,89
€163,43
€ 155,95 €317,26
€ 36,97
€46,33
€55,48
€69,30

Alta Stagione

Ordinari
€152,63
€114,96
€ 101,59
€134,34
€ 183,80
€197,63
€ 243,74
€223,91
€ 54,25

€67,61

€81,43

€101,49
€ 215,08
€ 188,13
€ 200,38

€456,39

€751,55
€653,96
€694,28

Residenti
€91,75

€ 54,08
€40,72

€ 84,56
€122,21
€130,89
€163,43
€155,95 €317,26
€ 36,97
€46,33
€55,48

€ 69,30



